Optimale Leistung für alle
DeLaval Vakuumpumpen DVP,
DVP-NFO und LVP
Das Vakuumsystem ist eine der
Schlüsselkomponenten in Ihrem Melk-
system – es erzeugt das erforderliche
Vakuum für die effiziente Milchgewin-
nung, den Transport sowie die effekti-

Leistungsstark und umweltfreundlich
Die Vakuumpumpen von DeLaval
DeLaval AG
Postfach
6210 Sursee
Schweiz
Tel: 041 / 926 66 11
TECHNISCHE DATEN
 Kapazität l/min Motorleistung Lautstärke
Typ 50 kPa 48 kPa
Rohrmelkanlage
42 kPa
Melkstand
kW dB(A)
(Motor 50Hz)
DVP800 800 834 936 2,2 74
DVP1200 1200 1251 1404 3,0 70
DVP1600 1600 1668 1872 4,0 71
DVP2300 2300 2400 2700 5,5 81
DVP900NFO 900 938 1053 2,2 74
DVP1400NFO 1400 1460 1638 4,0 70
DVP2000NFO 2000 2100 2400 5,5 71
DVP2700NFO 2700 2800 3150 7,5 76
Kapazität l/min Motorleistung Lautstärke
Typ 50 kPa 48 kPa
Rohrmelkanlage
42 kPa